**Inter**

Genef. 9 b quod do. inter me & uos  
 12 a inter bethel & hai  
 ibi. b facta est trixa inter passo.  
 15 d transiens inter diuisiones  
 16 b iudicet dñs inter me & te  
 17 a ponā fedus meū inter me  
 20 a habita. inter cades & sur.  
 21 c inter uepres cornibus he.  
 23 c istud est pre. inter me & te  
 24 a inter quos habito  
 26 f sit iuramentum inter nos  
 30 f posuit spatium itine. inter  
 31 f iudicent inter me & te  
 31 d sit spatū inter gregē & g.  
 40 d recordat? est inter epulas  
 46 d & inter amplexus stetit  
 49 c accubans inter terminos  
 Exodi 8 f ponam diuisio. inter po.  
 9 a faciet dñs mirabile inter  
 14 a quod est inter magdalum  
 ibi. e inter castra egypt. & ca.  
 15 d qd̄ est inter helim & sinai  
 18 e ut iudicem inter eos  
 21 d cadauer mor. inter se disp.  
 29 g ut manerem inter illos  
 30 d ponet illū inter taberna.  
 31 c signū est inter me & uos

**Inter**

31 f inter hostes ut idē cōstī.  
 38 b inter utraq; introitū tab.  
 39 d q̄ posuerunt inter malog.  
 40 a labrū inter altare & tab.  
 Leuiti. 10 c ut ha. scie. discernēdi inter  
 11 a & inter immūda reputa.  
 13 c & inter immundos reput.  
 16 d quod fixum est inter eos  
 ibi. f qui peregrinaf inter uos  
 17 c & de adu. g pereg. inter  
 19 g & moratus fuerit iter uos  
 21 b ꝑōtifex. id est facer. inter  
 24 b inter filios israel  
 ibi. d equū iudiciū sit inter uos  
 5 e sunt inter filios israel  
 26 b ambulabo inter uos  
 ibi. g quas dedit dñs inter se  
 Nume. 2 c non sunt numerati inter  
 7 g inter duo cherubim  
 9 b inter filios israel  
 12 b si qs̄ fue. inter uos ꝑꝑhel  
 13 d inter hec caleb cōspiciens  
 15 c q̄ peregrinantur inter uos  
 16 g stans inter mortuos & ui.  
 18 c nō habeb. partē inter eos  
 19 b aduenē q̄ habi. inter uos  
 20 a utinā perissem? inter ftes  
 23 b inter gentes nō reputabif  
 26 g nō sunt recessēti iter fil. isrl  
 27 a date nobis possel. inter  
 30 d inter uirū & uxo. inter p.  
 31 d diui. ex eq̄ ꝑdā inter eos  
 32 e inter uos habitandi acci.  
 35 c inter percussorē & ꝑꝑing.  
 ibi. d ego em̄ sū dñs q̄ habi. iter  
 Deute. 2 a inter pharan & tophel.  
 5 a & medi? sur inter dñm &  
 6 b & mouebunt inter oculos  
 7 c hñdicus eris inter oēs p.  
 11 e inter oculos uōs colloc.  
 12 b non habet possessio. inter  
 15 a aut mendicus nō erit inter  
 17 b ꝑꝑexeris inter sanguinē  
 19 b tres ciuitates equales iter  
 21 c uolueritq; substantiā inter  
 23 b si fuerit inter uos homo  
 25 a si fuerit cā inter aliquos  
 ibi. c si habuerit inter se iurgiū  
 29 c ne forte sit inter uos uir  
 31 e ꝑ testimonio inter filios  
 33 b inter humeros illius req.  
 Iosue 3 a sitq; inter uos & arcam  
 ibi. b cras faciet dñs inter uos  
 4 a ut sit signum inter uos  
 7 b absconderūt inter uasa sua  
 ibi. d uidi em̄ iter spolia palliū  
 8 b sederuntq; inter bethel &  
 ibi. g & aduenis q̄ inter eos m.  
 9 b inter regna principatū t.  
 11 c & inter eos futurū essent  
 23 c occiderūt fil. isrl glā. inter  
 14 a q̄ nihil terre. accepe. inter  
 18 a mediam inter hos terram  
 ibi. nō est inter uos pars leui.  
 20 d aduenis q̄ habitabāt inter  
 21 b inter ceteros fratres suos  
 ibi. d hab. inter nos tm̄ ut a do.

## Inter

ibi. e terminū posuit inter nos  
 13 b que inter uos future sint  
 ibi. c que inter uos habitant  
 14 b qui posuit tene. inter uos  
 Iudicū 1 g & habitauit inter cha.  
 4 a inter rama & bethel i mō.  
 5 e benedicta inter mulieres  
 7 c cōplodere inter se lagenas  
 9 b ut inter ligna promouear  
 11 e inter isrl' & inter fil. amō  
 12 d in castris dan inter fara  
 14 c si solueritis mihi iter sep.  
 16 f fecerūtq; stare inter duas  
 18 a inter ceteras tribus fortē  
 Ruth 4 b hic autem erat mos inter  
 1. Reg. 7 c posuit eum inter maīphat  
 9 c cognatio mea noui. inter  
 10 c nū & saul inter prophetas  
 14 a erant autem inter ascensus  
 ibi. f mitt. fortē inter me & io.  
 15 g absq; libe. erit inter mul.  
 17 a castrametati sunt inter fo.  
 19 d nū saul inter prophetas  
 20 g sit dñs inter me & te  
 21 d & collabebat inter man'  
 22 b erat primus inter seruos  
 24 c iudicē dñs inter me & te  
 26 b & esset grāde iterual. iter  
 1. Reg. 3 a inter domū da. & domū  
 ibi. cū esset plū inter do. saul  
 18 b & illo suspēso inter celum  
 19 c inter conuiuas mense tue  
 21 b quod fuerat inter dauid  
 23 b sapientissim' princeps iter  
 3. Reg. 3 b discernent inter bonum  
 7 a d & erat pax iter salomōnē  
 7 a q̄tuor deambulatio. inter  
 14 g sunt bel. iter roboā & iter  
 17 a fuit prelium inter abiam  
 18 g posuit fa. suā inter genua  
 21 d & federe se. naboth inter.  
 22 a inter syriā & inter israhel  
 4. Reg. 9 c percussit iorā inter scap.  
 11 d inter regem & inter pplm  
 12 d conuauerunt inter se  
 15 a q̄ est inter duplicē murum  
 1. Par. 5 a qui erat fortissimus inter  
 11 e princeps inter triginta  
 12 a fortissimus inter triginta  
 15 d & cho. p̄iceps. pph. inter  
 21 c uidit ange. dñi stāre inter  
 24 b dimisit utraq; inter se fa.  
 27 a fortissim' iter triginta &  
 1. Par. 4 d inter focoth & fareda  
 5 d ministerio. ordo inter eos  
 13 a erat bellū iter abā & hī.  
 26 a sedus inter me & te est  
 28 g inter ceruicē & scapulas  
 29 c inter cognationē & cog.  
 30 c inueneruntq; inter cada.  
 33 d iter se uniuersumq; pplm  
 Neēm. 5 d & inter decem dies ui.  
 7 g inter eos cātores & cāra.  
 10 c inter sacerdotē & leuitas  
 Tobie 12 a dispersit uos inter gentes  
 Iudith 4 b iter esse poterat inter mō.  
 6 a cōmixtus cades inter uuln.

## Inter

7 b tramiē diri. inter montes  
 11 b iā inter mortuos cōputat  
 Hester 2 a & quecunq; inter omnes  
 ibi. b hester inter cete. puellas  
 10 c fecit signa magna atq; p.  
 11 b uir magn' & iter primos  
 16 d uide & uos inter ceteros  
 Job 1 a erat magnus inter omnes  
 ibi. b affluit inter eos etiā fathā  
 8 d inter lapides cōmorabit  
 24 b inter acruos eorū meri.  
 30 b q̄ inter huiuscemodi leta.  
 34 a inter nos uideamus quid  
 ibi. d inter nos interim cōstrin.  
 36 b & uita eorū inter effimi.  
 41 d deditq; eis p̄ here. inter.  
 Psal. 25 a lauabo inter innocentes  
 Prou. 6 c qui seminat inter fratres  
 13 b inter supbos semp iurgia  
 14 b inter iustos morabit grā  
 17 a inter fratres hereditatē dī.  
 18 c inter potētes q̄q; dijudi.  
 Eccfs 9 a inter omnia que sub celo  
 ibi. d plusq; clamor prin. inter  
 Cant. 1 b si signo. te o pulcher. inter  
 ibi. d inter ub. mea cōmorabit  
 2 a sicut lilīū inter spinas. sic  
 4 a & sterilis non est inter eas  
 6 a qui pacitur inter lilia  
 Sapī. 4 c uiuens inter peccatores  
 5 b cōputati sunt inter filios  
 9 a si q̄s erit cōfirmatus inter  
 13 c & inter mortu. spes illoz  
 14 a & inter fluctus femitā fir.  
 ibi. b cōstituit inter seruos suos  
 17 b aut inter spīfos arborum  
 19 a inter man' habētēs lucū  
 Eccfs 14 a inter benedictos bene.  
 27 a inter mediū emptionis &  
 30 a quasi arcus res fulgēs inter  
 Eliae 5 a iudicate inter me & inter  
 21 c & lacū fecistis inter duos  
 26 d unde p̄ps me' inter cubi.  
 44 a germinabūt inter herbas  
 ibi. b que steterunt inter ligna  
 51 d sic gloriosus erit iter uiros  
 59 a sed iniquitates n̄e dī. inter  
 Hier. 4 g uox filie sion inter mori.  
 6 d quāobrē cadēt iter ruētēs  
 7 a si feceritis iudi. inter uirū  
 8 e s̄circo cadēt inter corru.  
 10 b tuū est dec' inter cūctos f.  
 16 b nō frāgēt inter eos lugēt  
 25 d quē ego mittam inter eos  
 31 b iter q̄s erūt cecus & clau.  
 33 d si pactum meū inter diē &  
 34 d trāserunt inter diuisiones  
 39 a p̄ portā q̄ erat inter duos  
 41 b reperti sunt inter eos  
 41 b sit dñs inter nos testis &  
 49 c contēptibile inter hoies  
 50 g clamor iter gētes auditus  
 52 b que est inter duos muros  
 Treñ. 1 a habitauit inter gentes  
 4 c cōmoti dixerunt inter gē.  
 Bzruc 1 c derelicti sumus pau. inter  
 6 b q̄ est plurimus inter illos

## Inter

ibi. f sicut cornic. inter mediū  
 Ezech. 4 a inter te & inter ciuitatem  
 8 a inter celum & terram  
 10 a que sunt inter cherubim  
 15 a q̄ sunt inter ligna syluarū  
 ibi. b quō lignū uiris inter lig.  
 18 c iter uos parabola uertitis  
 19 a inter leones cubauit  
 20 b q̄ est egregia inter omnes  
 ibi. inter quas aperui eis  
 21 f inter pollutū & mundum  
 23 e post gētes inter quas pol.  
 29 c iter regna cetera erit hu.  
 31 a inter condensas frondes  
 ibi. e inter memorosa atq; fron.  
 33 g q̄ p̄phetes fuerit inter eos  
 34 e inter pecus & pec' arietū  
 36 c qd' pollutū est inter gētes  
 40 b & inter thalamos quinq;  
 41 c palma iter cherub & che.  
 42 d iter sanctuariū ungi locū  
 44 f qd' sit iter s̄m & pollutū  
 47 d sicut indigente inter filios  
 Danie. 1 b fuerunt inter eos de filiis  
 7 a acē. de mari diuer. iter fe  
 8 b habebat cornu nitens ocu.  
 11 g inter duo maria sup mōrē  
 Ofce 13 d quia ipse inter fratres dī.  
 Iohelis 3 c inter uestibulū & altare  
 Amos 2 d & robustos corde inter  
 Abdie a si inter sydera posueris  
 Ione 4 d qui nesciunt quid sit  
 Mich. 4 d iudicabit inter populos  
 Abac. 2 c lignū quod iter iudicū.  
 Zach. 1 b & ipse stabat inter myr.  
 5 d leuauerūt amph. inter ce.  
 6 d cōsiliū pacis erit inter du.  
 11 d ut dissoluerē germa. inter  
 Mala. 2 d dñs testificatus est inter  
 3 d qd' sit inter iustus & impiū  
 1. Ma. 2 b eris tu & filij tui inter  
 3 d inter castra fortia ualde  
 5 a qui erant inter eos  
 7 d sit pugna inter me & uos  
 8 c nō est iud. neq; zel' inter  
 10 f scripti eū iter primos a.  
 11 a cōponam' inter nos pactū  
 12 a inter mediū arcis & ciui.  
 13 f apti sunt cōscribi iter nos  
 16 a fluius torrentis erat inter  
 2. Ma. 5 d inter feras uitam in mon.  
 7 c ptātē inter hoies habens  
 12 d patre nostro inter duos  
 12 a nullis inimicitijs iter eos  
 14 d q̄ secreto inter fe agerent  
 Mat. 11 b non surrexit inter natos  
 13 a alia ceciderūt inter spinas  
 16 a quid cogitatis inter uos  
 18 b corripē eū inter te & ipm  
 20 d non ita erit inter uos  
 23 d quē occidistis inter tēplū  
 27 g inter q̄s erat maria mag.  
 Marci 7 c ut cōquirent inter se dī.  
 7 d inter medios fines deca.  
 9 c quid inter uos cōquiritis  
 ibi. iter se in uia disputauerūt  
 ibi. g pacem habete inter uos  
 inter

# Interdum Interea Intra Interim Intrinsicus Intro Intus Inuicem

**Luce** 15 d inter q̄s erat maria mag.  
 1 c auferre opprobriū meum  
 2 f requirebāt eū inter cog.  
 7 d maior inter natos muli.  
 8 a aliud cecidit inter spinas  
 9 f nā qui minor est inter u.  
 11 g perijt inter altare & e.  
 16 e inter nos & uos chaos  
 20 a ipsi cogitabāt inter se dī.  
 22 b accipite & diuidite inter  
**Ioan.** 6 a sed hec qui sunt inter  
 9 c schisma erat inter eos  
 10 d dissensio facta est inter f.  
 16 d de hoc queritis inter uos  
 21 g exijt sermo inter fratres  
**Roma.** 1 c & inter se inuicē cogita.  
 ibi. d nomē dei p uos blasphe.  
 12 a oibus qui sunt inter uos  
 14 a nā alius iudicat dīe inter  
**1. Cor.** 1 b quia contentiones f inter  
 2 a nō iudi. me scī. aliqd inter  
 3 a cū sit inter uos zelus & c.  
 4 a iem. querit inter dispen.  
 5 a omnino audiat inter u.  
 6 b non est inter uos sapiens  
 q̄sq̄ q̄ possit iudica. inter  
 11 d audio scissuras esse inter  
**2. Cor.** 10 a humilis sum inter uos  
 12 g infatigabiles & sed. sum iter  
**Galat.** 1 b operatus est mihi inter  
**Philipp.** 1 c inter uos lucetis sicut  
 1. The. 5 c ut noueri. eos qui la. inter  
 2. The. 3 b non inquieti fuimus inter  
**Actū** 1 d quō intrauit & exi. inter  
 4 g neq̄ quisq̄ regens erat in.  
 11 a erat petrus dormiens iter  
 15 b nū discereuit inter nos &  
 21 g statuit eum inter illos  
 23 b facta est dissensio inter  
 24 e clamaui inter illos stans  
 25 a demoratus autē inter eos  
 25 e & sortem inter sanctos  
 28 g multam habentes inter se  
**Iaco.** 3 d quis sapiens & disci. inter  
**1. Petr.** 2 c cōuersationē usam inter